

Noderīgas adreses

Karaliskā ģimene - <http://www.kongehuset.no>

Informācija par Norvēģijas karaļnamu, karaliskās ģimenes locekļiem, kā arī viņu aktivitātes.

Norvēģijas Karalistes vēstniecība Latvijas Republikā - <http://www.norvegija.lv/Embassy/>

Valdība - <http://www.regjeringen.no>

Norvēģijas valdības mājas lapa, kā arī linki uz Norvēģijas ministrijām. Pieejama informācija par valdību, premjerministru un ministrijām, to aktivitātēm, kā arī paziņojumi preseī, publikācijas par dažādām tēmām un sīkāka informācija par valsti. Vietne angļu un norvēģu valodā.

Parlaments (Stortinget) – <http://www.stortinget.no>

Norvēģijas parlamenta *Stortinget* oficiālā mājas lapa, kurā pieejama informācija par parlamentu, tā darbību un locekļiem, vēlēšanām, komitejām, starptautiskām delegācijām. Tāpat mājas lapā ir pieejams arī pilns konstitūcijas teksts. Vietne angļu un norvēģu valodā.

Centrālā banka - <http://www.norges-bank.no>

Informācija par Norvēģijas nacionālo banku, monetāro politiku, finanšu tirgus uzraudzību, finanšu tirgiem, norēķinu sistēmām, likumdošanu, statistikas datiem, dažādām publikācijām. Vietne ir norvēģu un angļu valodā.

Norvēģijas nacionālās statistikas pārvalde - www.ssb.no

Visa veida statistikas dati par Norvēģijas Karalisti. Vietne ir norvēģu un angļu valodā.

Nodokļu administrācija - <http://www.skatteetaten.no>

Pieejama informācija par dažāda veida nodokļiem, kā arī rokasgrāmatas attiecībās ārvalstu darba devējiem un darbiniekiem, par pārmaksāto nodokļu saņemšanu atpakaļ, nodokļu deklarāciju formulāri un līdzīga noderīga informācija.

Innovation Norway - <http://www.innovasjon Norge.no/Om-oss/Innovation-Norway/>

Pieejama informācija par Norvēģijas inovatīvajiem produktiem un pakalpojumiem informācija par uzņēmējdarbības uzsākšanu Norvēģijā un līdzīga satura informācija.

Biznesa sadarbības portāls - <http://www.nortrade.com>

Oficiālais Norvēģijas elektroniskais tirdzniecības katalogs, pieejama informācija par vairāk kā 4000 norvēģu uzņēmumiem, kas importē un eksportē dažādus produktus un pakalpojumus. Papildus pieejama informācija par dažādām nozarēm, investīcijām, iespējams pasūtīt literatūru par šīm tēmām.

Norvēģijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras pārstāvniecība Latvijā - <http://www.nccl.lv/chamber>

Informācija par šīs institūcijas darbību Latvijā, aktualitātes un pasākumi, biedru kontaktinformācija.

Tūrisma oficiālā mājas lapa <http://www.visitnorway.com>

Informācija ceļotājiem: vispārīga informācija par Norvēģiju, tūrisma maršrutiem, aktivitātēm, naktsmājām, apskates objektiem naktsmājām utt. Var lejupielādēt dažādu tūrisma informāciju.